

# **F5 Invest ApS**

**CVR-nr.: 38831178**

Amaliegade 45 3 tv  
1256 København K

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/11/2022**

---

**Anja Bach Eriksson**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** F5 Invest ApS  
Amaliegade 45 3 tv  
1256 København K

CVR-nr: 38831178  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået af investeringer i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 9.870.696 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2022/23 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-309.768	-69.324
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-309.768</b>	<b>-69.324</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-309.768</b>	<b>-69.324</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		10.185.805	8.675.680
Øvrige finansielle omkostninger		-5.341	-996
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>9.870.696</b>	<b>8.605.360</b>
Skat af årets resultat		0	-80.806
<b>Årets resultat</b>		<b>9.870.696</b>	<b>8.524.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.000.000	7.700.000
Overført resultat		3.870.696	824.554
<b>I alt</b>		<b>9.870.696</b>	<b>8.524.554</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		371.498	591.998
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>371.498</b>	<b>591.998</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		123.672.144	117.048.012
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.201.836
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>123.672.144</b>	<b>121.249.848</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>124.043.642</b>	<b>121.841.846</b>
Andre tilgodehavender		100.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>100.000</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.441.414	1.453.294
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>9.441.414</b>	<b>1.453.294</b>
Likvide beholdninger		384.580	826.687
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.925.994</b>	<b>2.279.981</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>133.969.636</b>	<b>124.121.827</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Andre reserver		99.399.478	92.775.347
Overført resultat		28.096.675	30.850.110
Forslag til udbytte		6.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>133.896.153</b>	<b>124.025.457</b>
Skyldig selskabsskat		57.919	80.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.564	15.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>73.483</b>	<b>96.370</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>73.483</b>	<b>96.370</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>133.969.636</b>	<b>124.121.827</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0